terça-feira, 9 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Processo Administrativo nº 200/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº. 104/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer da Comissão

Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo
administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa

IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS EPP, CNPJ n°. 12.398.781/0001-01, para

prestação de serviços de locação de softwares para publicação em jornal de grande circulação do
estado da Bahia e Diário Oficial da União, assinado digitalmente, atendendo as normas do icp–

brasil, visando a transparência das ações administrativas e atos oficiais do Município de Boa Vista
do Tupim, pelo valor total de R$ 7.220,00 (sete mil, duzentos e vinte reais) pelo período

de 02 (dois) meses. Boa Vista do Tupim, 03 de novembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 351/2021

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna

público que firmou contrato nº 351/2021, originado da Dispensa de Licitação nº. 104/2021, com
a empresa IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS EPP, CNPJ n°. 12.398.781/0001-

01, para a prestação de serviços de locação de softwares para publicação em jornal de grande
circulação do estado da Bahia e Diário Oficial da União, assinado digitalmente, atendendo as

normas do icp–brasil, visando a transparência das ações administrativas e atos oficiais do
Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 7.220,00 (sete mil, duzentos e vinte

reais). O contrato terá vigência pelo período de 02 (dois) meses, a contar da data de sua

assinatura vigorando até 31 de dezembro de 2021. As despesas decorrentes do presente Contrato
correrão por conta da Dotação Orçamentária 02.01.01 2011 3390.39.00 00. Boa Vista do Tupim,

03 de novembro de 2021. Assina pela empresa Rubensmag Rodrigues Bonfim e pela Prefeitura
Helder Lopes Campos Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CB5272083C151B9D34501859EC5EEE8

		2021-11-09T16:47:29-0300